
Tjörns Sparbank sponsrar skolresor till Nordens Ark 
Som en del av Tjörns Sparbanks engagemang för bygden har banken haft glädjen att bjuda 
samtliga Tjörns elever i årskurs fyra, över 140 stycken, på en resa till Nordens Ark. Detta är en 
del i den årligen återkommande satsning som banken gör för skolan. Övriga delar i 
skolsatsningen är att alla elever i en lägre årskurs kommer att bjudas in till bankens kontor i 
Skärhamn för att få en enklare ekonomiundervisning. Banken kommer också att åka ut till 
samtliga elever i årskurs nio och prata ekonomi på lite mer allvar. 

– Som lokal och fristående Sparbank känner vi ett starkt engagemang för bygden vi verkar i och det är 
därför vi låter en del av vår vinst gå tillbaka till ön i våra hjärtan – Tjörn. Det handlar om bidrag till det 
lokala föreningslivet, kulturevenemang, näringslivet och skolan, säger Magnus Flyckt, vd på Tjörns 
Sparbank. Hela resan har därför arrangerats och bekostats av Tjörns Sparbank. Resan har utformats i 
samarbete med Nordens Arks utbildningsavdelning. 

– Vi har länge velat göra något för skolan, men det har varit svårt för privata företag att komma in i 
skolorna på grund av olika bestämmelser. I samband med den nya läroplanen har förutsättningarna 
förändrats, och när vi presenterade denna idé för rektorerna på Tjörns skolor under tidig vår fick vi ett 
väldigt positivt gensvar, berättar Elisabeth Andersson, privatrådgivare och ungdomsansvarig på Tjörns 
Sparbank. 

Under den guidade vistelsen på Nordens Ark fick eleverna dels besöka lantgården för att klappa 
nyfödda killingar, hälsa på kaniner och hönor samt hoppa i hö. Dessutom gjordes ett besök bland vilda 
djur, där eleverna fick vara med i foderköket för att lära sig vad de olika djuren äter. 

– Men det som gjorde barnen mest lyriska var när vi hälsade på den två meter långa och 230 kilo 
tunga amurtigern, det största nu levande kattdjuret i världen, berättar Mattias Kjellberg, rådgivare och 
webbredaktör på Tjörns Sparbank. Många var vi som imponerades, inte bara barnen utan även lärare 
och vi bankpersonal, då vi på väldigt nära håll fick se denna enorma tiger bli matad utav en av parkens 
djurskötare. En häftig upplevelse! 

– Det har varit fantastiska resor till Nordens Ark med mycket glädje och många skratt bland barnen, 
säger Mattias glatt. 

– Vi är överväldigade av den jättefina feedback vi fått ifrån barn, föräldrar och lärare och vi ser redan 
väldigt mycket fram emot nästa vår, då vi åter skall bege oss iväg till Nordens Ark, avslutar Elisabeth 
Andersson. 

Eventuella frågor besvaras av 

Elisabeth Andersson, privatrådgivare och ungdomsansvarig 0304-67 88 05 
Magnus Flyckt, vd    0304-67 68 51 

Faktaruta Tjörns Sparbank 

Tjörns Sparbank är en självständig och växande Sparbank med verksamhetsområde inom Tjörns kommun. 
Banken har en mycket stark ställning på marknaden. Affärsvolymen uppgår nu till 5,9 mdr. En unik styrka är 
bankens lokala förankring. Bankens huvudkontor är beläget i Skärhamn och övriga kontor finns i Kållekärr och 
Myggenäs. Våra 32 medarbetare är välutbildade och har en ambition att skapa goda, personliga kontakter med 
våra kunder. 

Banken är miljöcertifierad enligt ISO 14001. 

Banken är medlem i Sparbankernas Riksförbund och samarbetar med Swedbank AB genom avtal. 

Besök gärna vår hemsida på www.tjorns-sparbank.se 


